GOVERNO
Barro

DE a
Borro melhor poro todos,

PORTARIA N°337, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2022

Exonera para atender as necessidades do serviço

público e organização administrativa do Poder

Executivo municipal de Barro/CE.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARRO-CE, no uso das atribuições que lhe conferem os
art.123, II, "a" da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 12 EXONERAR o Senhor JORGE LUIZ MARCILIO ROLIM SANTANA, CPF n°
032.343.423-18 do cargo público de CHEFE DO NUCLEO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL, NO
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, a contar desta data. ç

Art. 22 EXONERAR a Senhora FRANCISCA MARCELA ALVES DE OLIVEIRA CPF n°

060.365.313-19 do cargo público de CHEFE DO NUCLEO ADMINISTRATIVO, NO GABINETE DO

PREFEITO MUNICIPAL, a contar desta data. ço-

Art. 32 EXONERAR a Senhora ISABELA MEIRELES DOS SANTOS, CPF n° 056.764.773-00

do cargo público de CHEFE DO SETOR DE CERIMONIAL, EVENTOS, MIDIAS E REDES SOCIAIS, NO

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, a contar desta data. G

Art. 42 EXONERAR a Senhora MARIA LINDALVA DO NASCIMENTO ALBUQUERQUE, CPF

n° 092.669.093-00 do cargo público de SUPERVISOR DA JUNTA DE SERVIÇO MILITAR, NO

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, a contar desta data. ;s,

2022.

Art. 52 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Paço da Prefeitura Municipal de Barro/CE, aos 15 dias do mês de dezembro do ano de

HERICLESí Fi ----14.1.01SA ALBUQUERQUE

PR EITO MUNICIPAL

ird~ + Enfiam em!~ + L t
11,1",f Mo ... ',-../111111111 iditirsr.

D
oc

um
en

to
 p

od
er

á
se

r
au

te
nt

ic
ad

o
em

 h
ttp

s:
//p

or
ta

lm
un

ic
ip

io
s.

co
m

/s
is

te
m

a/
va

lid
ac

oe
s/

va
lid

ar
-d

oc
um

en
to

s.
as

p
ut

ili
za

nd
o

a
ch

av
e:

 6
76

8E
15

4D
F

19
D

68
61

31
07

53
E

0A
02

27
D

F